



R.U.C. 20602334237

FACTURA  
ELECTRÓNICA  
F001-00003283

## VASTEC S.A.

VASTEC S.A.  
AV. AREQUIPA 860 LIMA, LIMA, LIMA  
SANTA BEATRIZ - LIMA - LIMA - LIMA

Nombre/Razón Social: INGENIERIA DE LA INFORMATICA S.A - INFORDATA

RUC: 20102188293

Dirección: AV. AREQUIPA 860 - LIMA - LIMA - LIMA

Fecha Emisión: 16/02/2024 14:50:11

Moneda: Dólares Americanos

Forma de Pago: Crédito

Ítem	Código	Descripción	Und.	Cantidad	V. Unitario	P. Unitario	Descuento (afecto al IGV)	Valor Venta
1	GESUSA023	PAD MOUSE	NIU	2.00	1.40	1.65	0.00	2.80
2	VACAPC007	CASE VASTEC S612 SLIM 300W 2US3.0+2USB2.0+1TYPE C	NIU	2.00	44.00	51.92	0.00	88.00
3	WDUEPN002	UNIDAD DE ESTADO SOLIDO WESTERN DIGITAL 500GB SN750 NVME, (WDS500G3X0C)	NIU	2.00	45.00	53.10	0.00	90.00
4	COMOAC001	MOUSE COUGAR MINOS XC GAMING GEAR -CGR-MINOS XC	NIU	1.00	23.00	27.14	0.00	23.00
5	INCPPC100	CPU INTEL CORE I5-12400 2.50GHZ 18MB CACHE (BX8071512400)LGA1700	NIU	2.00	188.00	221.84	0.00	376.00
6	GGMNPC092	MAINBOARD GIGABYTE H610M-H-DDR4	NIU	2.00	85.00	100.30	0.00	170.00
7	V7156PC1459	MEMORIA RAM KINGSTON 8GB DDR4 3200MHZ KVR32N22S8L/8	NIU	2.00	16.00	18.88	0.00	32.00

SON: NOVECIENTOS VEINTIDOS CON 52/100 DOLARES AMERICANOS

Op. Gravada	US\$	781.80
I.G.V (18%)	US\$	140.72
Op. Inafecta	US\$	0.00
Op. Exonerada	US\$	0.00
Op. Exportacion	US\$	0.00
<b>Importe Total</b>	<b>US\$</b>	<b>922.52</b>

## CUOTAS

Nro. de cuota	Fecha de Vencimiento	Tipo de Moneda	Monto de Cuota
1	17/03/2024	Dólares	922.52

## Observaciones de SUNAT:

El comprobante numero F001-00003283, ha sido aceptada

Autorizado a ser emisor electrónico mediante R.I. SUNAT N°0340050004781

Representación Impresa de la Factura Electrónica, consulte en <https://sfe.bizlinks.com.pe>

Powered by Bizlinks